
RAHAJENG SEPTATI
NAJHUA_208620600055.docx

by 1 Perpustakaan UMSIDA

Submission date: 13-May-2024 05:36AM (UTC+0200)
Submission ID: 2318423665
File name: RAHAJENG_SEPTATI_NAJHUA_208620600055.docx
(93.15K)
Word count: 2643
Character count: 18310



1

1

1



1

2

6



4

8

9



3

5



7

10



9





3

4









9%
SIMILARITY INDEX

8%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

RAHAJENG SEPTATI NAJHUA_208620600055.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.unpas.ac.id
Internet Source

www.smansapaguyangan.sch.id
Internet Source

journal.um-surabaya.ac.id
Internet Source

repo.bunghatta.ac.id
Internet Source

repository.uhamka.ac.id
Internet Source

ejournal.unikama.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

uinsa.ac.id
Internet Source

Dian Madinah Yusuf, Muhammad Azis,
Mukhammad Idrus. "ANALISIS
IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA



10 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

BELAJAR DI SMK NEGERI 1 KOTA PAREPARE",
EDUNOMIA: Jurnal Ilmiah Pendidikan
Ekonomi, 2024
Publication

lib.unnes.ac.id
Internet Source



RAHAJENG SEPTATI NAJHUA_208620600055.docx
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


